
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILDIRIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2022 2. ÇEYREK (NİSAN-MAYIS-HAZİRAN) DÖNEMİ 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ RAPORU 
 



 
 

 

YILDIRIM BELEDİYESİ 

2022 YILI 2.ÇEYREK  BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

A. Bütçe Dengesi

 Tablo 1: 2021-2022 Yılları 2. Çeyrek Bütçe Giderleri, Bütçe Gelirleri ve Bütçe Dengesi 

Gerçekleşmelerinin  2022 yılında 2021 yılına göre meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi  Bütçe Gerçekleşmeleri 

  

Bütçe 

 

2021 

 

2022 
 

Değişim  

2021/ 

2022 

(%) 
  

 

Gider  / Gelir / Denge  

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek  

 

% 

 

Bütçe 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek  

 

% 

Bütçe Giderleri 522.109.177,32 129.220.034,69 25 600.000.000,00 469.195.741,95 250.519.201,13 42 94 

Personel Giderleri 67.057.355,70  16.197.107,15  24 81.535.000,00  48.844.505,16  24.011.314,30  29 48 
SGK Devlet Prim Gider. 9.689.701,29  2.525.539,70  26 12.287.000,00  6.719.330,37  3.760.592,18  31 49 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 297.083.495,89  76.055.566,31  26 330.141.000,00  290.095.924,84  161.014.107,94  49 112 
Faiz Giderleri 31.669.680,36  9.487.764,58  30 25.000.000,00  13.219.815,00  6.377.836,11  26 -33 
Cari Transferler 15.118.868,20  3.456.873,37  23 16.063.000,00  13.868.810,51  5.255.551,00  33 52 
Sermaye Giderleri 100.990.075,88  21.497.183,58  21 88.874.000,00  95.547.356,07  50.099.799,60  56 133 
Sermaye Transferi 500.000,00  0,00  - 100.000,00  900.000,00  0,00  - - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 46.000.000,00  0,00  0,00  - - 

Bütçe Gelirleri 522.547.409,82 111.928.494,67 21 600.000.000,00 356.535.535,99 183.649.311,10 31 64 

Vergi Gelirleri 97.459.776,15  27.241.345,72  28 122.128.000,00  68.842.402,64  45.026.663,95  37 65 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 33.585.064,61  3.249.671,05  10 65.956.000,00  19.269.841,67  10.244.148,74  16 215 
Alınan Bağış ve Yard. 9.792.988,18  975.071,25  10 12.010.000,00  8.069.844,79  7.505.009,19  62 670 
Diğer Gelirler 297.253.852,44  68.544.856,84  23 319.806.000,00  222.917.394,08  115.095.335,83  36 68 
Sermaye Gelirleri 84.455.728,44  11.917.549,81  14 80.600.000,00  37.436.052,81  5.778.153,39  7 -52 
Alacaklardan Tahsilat 0,00  0,00  - 0,00  0,00  0,00  - - 
Red ve İadeler 0,00  0,00  - -500.000,00  0,00  0,00  - - 

Bütçe Dengesi 438.232,50 -17.291.540,02 - - -112.660.205,96  -66.869.890,03   

                

 

 

                                 

 

Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi

2,ÇEYREK 2021 129,220,034.69 111,928,494.67 -17,291,540.02

2.ÇEYREK 2022 250,519,201.13 183,649,311.10 -66,869,890.03
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B. Bütçe  Giderleri 

 Tablo 2 : 2021-2022 Yılları 2.Çeyrek  Bütçe Giderleri  Gerçekleşmelerinin 2022 yılında 2021 yılına göre 

meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Bütçe
Giderleri

Personel
Giderleri

SGK
Devlet
Prim

Gider.

Mal ve
Hiz. Alım

Gider.

Faiz
Giderleri

Cari
Transferl

er

Sermaye
Giderleri

Sermaye
Transferi

2.ÇEYREK 2021 129,220,03 16,197,107 2,525,539. 76,055,566 9,487,764. 3,456,873. 21,497,183 0.00

2.ÇEYREK 2022 250,519,20 24,011,314 3,760,592. 161,014,10 6,377,836. 5,255,551. 50,099,799 0.00

0.00

50,000,000.00

100,000,000.00

150,000,000.00

200,000,000.00

250,000,000.00

300,000,000.00

Bütçe Giderleri (TL)

Yıldırım Belediyesi Bütçe Giderleri 

 

Bütçe  

 

2021 
 

2022 
 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim Oranı 

(%)  

 

Gider 

 

Yıllık 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek 

 Gerçekleşen 

 

% 

 

Yıllık 

Gerçekleşen 

 

2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe Giderleri 522.109.177,32 129.220.034,69 25 600.000.000,00 250.519.201,13 42 94 

Personel Giderleri 67.057.355,70  16.197.107,15  24 81.535.000,00  24.011.314,30  29 48 
SGK Devlet Prim Gider. 9.689.701,29  2.525.539,70  26 12.287.000,00  3.760.592,18  31 49 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 297.083.495,89  76.055.566,31  26 330.141.000,00  161.014.107,94  49 112 
Faiz Giderleri 31.669.680,36  9.487.764,58  30 25.000.000,00  6.377.836,11  26 -33 
Cari Transferler 15.118.868,20  3.456.873,37  23 16.063.000,00  5.255.551,00  33 52 
Sermaye Giderleri 100.990.075,88  21.497.183,58  21 88.874.000,00  50.099.799,60  56 133 
Sermaye Transferi 500.000,00  0,00  - 100.000,00  0,00  - - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 46.000.000.00 0,00  - - 



 
 

 

 

C. Bütçe  Gelirleri 

Tablo 3 : 2021-2022 Yılları 2.Çeyrek  Bütçe Gelirleri  Gerçekleşmelerinin 2022 yılında 2021 yılına göre meydana 

gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Bütçe 

 

2021 

 

2022 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim 

Oranı 

(%)  

 
Gelir 

 

Yıllık Gerçekleşen 

2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Yıllık 

Gerçekleşen 

2.Çeyrek 

Gerçekleşen 

% 

Bütçe Gelirleri 522.547.409,82 111.928.494,67 21 600.000.000,00 183.649.311,10 31 64 

Vergi Gelirleri 97.459.776,15  27.241.345,72  28 122.128.000,00  45.026.663,95  37 65 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 33.585.064,61  3.249.671,05  10 65.956.000,00  10.244.148,74  16 215 
Alınan Bağış ve Yard. 9.792.988,18  975.071,25  10 12.010.000,00  7.505.009,19  62 670 
Diğer Gelirler 297.253.852,44  68.544.856,84  23 319.806.000,00  115.095.335,83  36 68 
Sermaye Gelirleri 84.455.728,44  11.917.549,81  14 80.600.000,00  5.778.153,39  7 -52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bütçe
Gelirleri

Vergi
Gelirleri

Teşebbüs ve
Mül. Gelir.

Alınan Bağış
ve Yard.

Diğer
Gelirler

Sermaye
Gelirleri

2.ÇEYREK 2021 111,928,494.6 27,241,345.72 3,249,671.05 975,071.25 68,544,856.84 11,917,549.81

2.ÇEYREK 2022 183,649,311.1 45,026,663.95 10,244,148.74 7,505,009.19 115,095,335.8 5,778,153.39
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